Coeus-3X21T系列
用户手册
北京汉智兴科技有限公司
1
Copyright © 2025 NEXGEMO  All Rights Reserved. Coeus-3X21T系列User Manual2
北京汉智兴科技有限公司
Coeus-3X21T系列用户手册
版本 生效日 变更内容 制定者

Copyright © 2025 NEXGEMO  All Rights Reserved. Coeus-3X21T系列User Manual
前言
订购信息
以下信息提供了 Coeus 3X21T系列的订购信息。
• Coeus-3821T      (P/N: 10JD3821T00XH)
• Coeus-3821T-8   (P/N: 10JD3821T02XH)
• Coeus-3721T      (P/N: 10JD3721T00XH）
• Coeus-3721T-4   (P/N:10JD3721T02XH)
13
Copyright © 2025 NEXGEMO  All Rights Reserved. Coeus-3X21T系列User Manual
第一章：产品介绍
第一章:产品介绍